
主催 韓国大学スポーツ連盟・韓国大学ゴルフ連盟

期日 平成20年4月22日（火）～24日（木）

開催コース ロッテ　スカイヒル　チェジュ　カントリークラブ　

スカイ・フォレストコース　6799yards　Par73　

競技方法 1日18ホール、3日間計54ホール・ストロークプレー。

各チーム4名エントリー、上位3名の3日間の合計ストロークにて順位を決定する。

（第2日目は競技中止の為、36ホール・ストロークプレーに短縮して行われた）

天候 第1日：曇りのち雨　第2日：強風のため中止　第3日：晴れ

団体成績（男子）

順位 国名 選手名 １Ｒ ３Ｒ ＴＯＴＡＬ
ＴＥＡＭ
ＴＯＴＡＬ

B.M.Cho 71 75 146

J.J.Byun ※80 77 157

S.J.Lee 74 83 157

M.T.Oh 78 ※83 161

Wu Wen Ting 75 76 151

Tsai Tsung Yu 70 83 153

Wang Shin Jui 77 81 158

Chen Yi Chen ※84 ※87 171

H.W.An 75 80 155

T.Y.Jeon 73 82 155

M.H.Kim ※80 80 160

H.M.Cha 78 ※84 162

J.M.Kim 76 77 153

G.M.Goh ※81 86 177

S.J.Choi 76 80 156

H.J.Shin 80 ― ―

藤本　　俊 79 79 158

斉藤　智洋 77 84 161

仲西　盛弘 ※80 82 162

近藤　龍一 78 ※86 164
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個人成績（男子）

順位 国名 氏名 １Ｒ ３Ｒ ＴＯＴＡＬ

1 韓国 B.M.Cho 71 75 146

2 台湾 Wu Wen Ting 75 76 151

3T 台湾 Tsai Tsung Yu 70 83 153

韓国 J.M.Kim 76 77 153

5T 韓国 H.W.An 75 80 155

韓国 T.Y.Jeon 73 82 155

7 韓国 S.J.Choi 76 80 156

8T 韓国 J.J.Byun 80 77 157

韓国 S.J.Lee 74 83 157

10T 台湾 Wang Shin Jui 77 81 158

日本 藤本　　俊 79 79 158

12 韓国 M.H.Kim 80 80 160

13T 韓国 M.T.Oh 78 83 161

日本 斉藤　智洋 77 84 161

15T 韓国 H.M.Cha 78 84 162

日本 仲西　盛弘 80 82 162

17 日本 近藤　龍一 78 86 164

18 韓国 G.M.Goh 81 86 167

19 台湾 Chen Yi Chen 84 87 171

韓国 H.J.Shin 80 ― ―


